

Fris Busser A/S

Dalgårdsparken 61, 8543 Hornslet

CVR-nr. 14 30 92 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Steen Fris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fris Busser A/S
Dalgårdsparken 61
8543 Hornslet

CVR-nr.: 14 30 92 33
Stiftet: 27. juni 1990
Hjemsted: Syddjurs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gitta Fris, Formand
Steen Fris
Heidi Fris
Anders Fris
Ove Fris

Direktion

Steen Fris

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer, investering og formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.416 t.kr. mod 3.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-137.697	-117.077
Andre finansielle indtægter	3.311.309	5.441.723
Andre finansielle omkostninger	<u>-18.250</u>	<u>-280.634</u>
Resultat før skat	3.155.362	5.044.012
Skat af årets resultat	<u>-739.475</u>	<u>-1.222.682</u>
Årets resultat	<u>2.415.887</u>	<u>3.821.330</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.600
Overføres til overført resultat	<u>2.316.087</u>	<u>3.722.730</u>
Disponeret i alt	<u>2.415.887</u>	<u>3.821.330</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	383.465	24.563
Andre tilgodehavender	<u>37.971</u>	<u>172.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>421.436</u>	<u>197.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.346.101</u>	<u>44.117.434</u>
Værdipapirer i alt	<u>46.346.101</u>	<u>44.117.434</u>
Likvide beholdninger	<u>278.309</u>	<u>342.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.045.846</u>	<u>44.656.581</u>
Aktiver i alt	<u>47.045.846</u>	<u>44.656.581</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
1	Overført resultat	46.258.972	43.942.885
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.600
	Egenkapital i alt	<u>46.858.772</u>	<u>44.541.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.625	45.625
	Anden gæld	141.449	69.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.074</u>	<u>115.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>187.074</u>	<u>115.096</u>
	Passiver i alt	<u>47.045.846</u>	<u>44.656.581</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	43.942.885	98.600	44.541.485
Udloddet udbytte	0	0	-98.600	-98.600
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.316.087</u>	<u>99.800</u>	<u>2.415.887</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>46.258.972</u>	<u>99.800</u>	<u>46.858.772</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 100 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er opdelt i A-aktier og B-aktier.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.